
Vážení sousedé, 
 
 
návrh usnesení ke korespondenčnímu hlasování předložený výborem SVJ členům 
Splečenství vlastníků jednotek Renoirova 620 dne 13. 12. 2020 ve znění: 
 
Celkový předpis záloh na správu domu a služby na rok 2021 schvalujeme  
ve výši 1 593 420 Kč. Z toho je 440 000 Kč na dlouhodobou zálohu a 23 544 Kč na 
odměny členům výboru včetně daně a zdravotního pojištění. 
 

byl schválen.  
 
Do 28.12. 2020 dorazilo 1959 z 2334 vážených hlasů, což je 83,9 %. Všechny byly pro. 
Přehled odevzdaných hlasů je v přiložené tabulce.  
 
V průběhu hlasování dorazily následující připomínky: 
 
- klouzající dlažba před vchodem při sněžení 
- řešení technického způsobu překonání vstupních schodů 
- plán využití dlouhodobé zálohy na opravy 
- zveřejnění výsledku hospodaření  
- znečištěný chodník od psů před vchodem 
 
Komentář k prvním třem, které spolu souvisí: V roce 2021 plánujeme realizaci 
rekonstrukce vchodu, jehož součástí bude i plošina pro překonání schodů za 
dveřmi, úprava terénu nebo nájezd na jeden schod před vchodem a výměna 
venkovní dlažby. 
 
Ke znečišťování chodníku vyvěsím na místě upozornění a zároveň tímto žádám 
vlastníky nebo nájemníky, aby nenechali své psy konat potřebu v bezprostředním 
okolí domu, zejména přímo před vchodem, kudy všichni chodíme. 
 
Průběžné výsledky hospodaření jsou na webu vhorak.com/d ům  
a budou doplněny o celkové výsledky za rok 2020, jakmile budou k dispozici. 
 
Děkuji za odevzdané hlasovací lístky i za připomínky.  
Přeji všem ve zdraví a v klidu prožitý rok 2021. 
           Vl. Horák 
 


